
 
Smlouva o dílo 

                                                     Uzavřena dle § 536 Obchodního zákoníku 

 

Objednatel: Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín   

      Tyršova 1069 

     755 01 Vsetín  

      Zastoupen  Mgr. Martinem Metelkou, ředitelem školy  

                   IČ: 00843351    

      DIČ: CZ843351                                    

         

    

Zhotovitel: VotopMont s.r.o. 

                   Stará cesta 187  

                   Vsetín 75501 

                   IČ: 07893604  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je výměna plynového ohřívače vody QUANTUM 390l v budově Gymnázia ve 

Vsetíně. 

II. 

Dodací lhůta 

 

Práce budou zahájeny dne 02. 11. 2020 s termínem ukončení 06. 11. 2020. 

 

III. 

Záruční lhůty 

 

Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců od předání díla.    

                                          

IV. 

Cena za dílo 

 

Cena za dílo je stanovena dle odsouhlasené cenové nabídky, která je přílohou smlouvy a to v ceně 

108 188,50 Kč včetně DPH. 

 

V. 

Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje včas uhradit fakturu a to nejpozději do 14-ti dnů od dne vystavení faktury a 

předání díla. Zabudovaný materiál zůstává majetkem firmy až do proplacení faktury. Penále 

z neuhrazení faktury činní 0,01% za každý započatý den. 

 

VI. 

Společná ustanovení 

 

Tato smlouva může být měněna písemnou formou  a podepsána statutárním zástupcem smluvních 

stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží smluvní strany. 

 

Ve Vsetíně, dne  20. 10. 2020 

 

 

.………………..                                                                                                 …………………                                                                              

zhotovitel                                                                                                             objednatel 


